V|V|fy PROGENESIS VIVIFY

0200HO12499 ROYALFLUSH x PLINKO x CRIMSON

©

GENOMAX  AZA2

PROGENESIS ROYALFLUSH

PEAK PLINKO VANESSA
PEAK PLINKO

T-SPRUCE VICTORIA VG-85-4YR-CAN

ABS CRIMSON

T-SPRUCE FRAZZLED 11048

GTPI 3037

TMTRTLTY MWT TV 99%-|
Reg. #: HO840M3235933277
Fodt: 10/28/2021

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
aAa: 231465 DMS:

Kappa Casein: AB

PRODUKTION | G Besaetninger G Dotre 81% skh.

Meelk Ibs Fedt Ibs
139 46

NM$ 457 CM$ 497
Foder Effektivitet RFI
105 108

Fedt % Protein Ibs
+0.15 27
FM$ 367 GM$ 439
Sparet foder Metan effektivitet
-213 98

Beta Casein: A2A2

CDCB-G / 04-25
Protein %

+0.08

DWP$ 317

Holdbarhed

Celletal

Hunlig Frugtbarhed
Ungdyr overlevelse
Kviens levedygtighed
Frugtbarhed Index

3.6 Kalve immuniteit
2.58 Koens reproeffektivitet
0.6 Kviens reproeffektivitet
-0.5 Fadselsindeks

0.6 Dgatre Fodselsindeks
2.2 Dodfedt Kalv
Dotre Dadfedt Kalv

G Beseetninger G Datre  80% skh.

PTAT
Malkeorganer

Lemmer

Hojde

Styrke
Krobsdybde
Malkepraeg
Krydsretning
Krydsbredde
Hasevinkel
Hasestilling
Klovhaeldning
Lemmer & Klove Score
Foryvertilhaeftning
Bagyverhgjde
Bagyverbredde
Yverband
Yverdybde
Forpatteafstand
Patteleengde
Bagpatteastand

0.81 Kompositlegeme
0.68 Krop
-0.09
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100
2.7
3.6

2.3% 82% skh.
2.1% 71% skh.

6.3%
4.6%

HAUSA-G / 04-25

Hoj

Steerk

Lille

Teet
Opsvajet
Bred

Ret
Parallelle
Stejl

Hoj

Fast

Hoj

Bred
Steerk

Hoj
Vidtstillede
Lange
Teetstillede

0.65
-0.66

+0.98
+0.24
-0.20
-0.40
-0.08
+0.46
-1.90
+0.26
+1.29
+0.09
+1.21
+0.92
+0.36
+0.43
+1.53
-0.23
+0.50
+0.07



